
2024 7

1便 2便

1 月 ○ ○ 16:00 18:00

2 火 - - 12:30 17:00

3 水 - - 12:00 -

4 木 × × 14:30 －

5 金 ○ ○ 16:00 18:00

6 土

7 日

8 月 ○ ○ 16:00 18:00

9 火 × × 15:30 －

10 水 × × 14:30 －

11 木 ○ ○ 16:00 18:00

12 金 ○ ○ 16:00 18:00

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 ○ ○ 16:00 18:00

18 木 ○ ○ 16:00 18:00

19 金 ○ ○ 16:00 18:00

20 土

21 日

22 月 ○ ○ 16:00 18:00

23 火 ○ ○ 16:00 18:00

24 水 ○ ○ 16:00 18:00

25 木 ○ ○ 16:00 18:00

26 金 ○ × 13:30 －

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水 ワックスがけ

※予定ですので、変更になる場合があります。あらかじめご了承ください。

全道陸上(～28日函館)、2年水泳学習、フッ化物

１学期終業式、大掃除

全道野球(～31日旭川)、吹奏楽コンクール函館地区大会、卓球カデット大会(函館)

ワックスがけ

３年食育、2年水泳学習、美化週間(～26日)

厚沢部夏祭り

通知表完成、3年水泳学習

ネットトラブル防止教室(５ｈ)、1年水泳学習

海の日

厚沢部中学校開校記念日(学校閉庁日)

１年食育、3年水泳学習

２年食育、1年水泳学習、フッ化物

評価完了

参観日、推進委員会

定例職員会議

フッ化物、希望制面談開始(～19日)、全国体力・運動能力・運動習慣等調査(中２入力)、租税教室(3年　4h)

理科漢方教室(１年6h)

檜山中体連球技大会

檜山中体連球技大会

分掌部会

中体連剣道・柔道大会、フッ化物、町特研校外遠足

月行事予定表

日 曜 清掃 部活
下校バス

行事予定


